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1. Bóg zapłać Panom za montaż i demontaż dwóch ołtarzy na procesję na zakończenie oktawy Bożego Ciała, Paniom na piękną

dekorację, obrusy i kwiaty, a wszystkim za udział. Bóg zapłać! 2. Od 1 lipca br. funkcję kościelnego w dni powszednie będzie będzie

pełnił p. Leszek. Cieszymy się, że p. Leszek przyjął takie zobowiązanie. 3. Natomiast funkcje kościelnego w soboty, niedziele i święta

, od 1 lipca br., będzie pełnił samodzielnie pan Piotr, gdyż pan Paweł oprócz swoich studiów,  ma także wykłady zlecone dla

studentów swojej uczelni, stąd wszystkie weekendy ma zajęte i z tego powodu złożył rezygnację. Pan Paweł będzie posługiwał po raz

ostatni w niedzielę 13 lipca i wtedy mu podziękujemy, 4. Od następnej niedzieli będą otwarte między mszami świętymi salki

parafialne, aby każdy mógł wejść, wypić kawę czy herbatę; oczywiście nieodpłatnie. Od dłuższego czasu w salce po prawej stronie

mamy ekspres do kawy, czajnik, wodę mineralną. Ponadto księża, pan organista i panowie kościelni - też tam będziemy przychodzić na

kawę, jak jest naszym zwyczajem po drugiej mszy św. niedzielnej. Zatem teraz  salka będzie miała charakter również kawiarenki

parafialnej, zapraszamy! 5. W naszym kościele w ramach próby na okres wakacyjny wstawiliśmy przed ołtarzem MB Nieustającej

Pomocy, Świecznik do świec wotywnych firmy Saint Killians, Rozwiązanie to jest eleganckie i bezpieczne, ponieważ świece nie

wydzielają sadzy i nie dymią. Nie ma też odpadów, a resztki wosku podlegają ponownemu przetworzeniu. 6. Świecę Wotywną

zapalamy, ofiarując Miłosiernemu Bogu, czy Matce Bożej Nieustannej Pomocy czy innym Świętym (jak choćby bł. Hannie

Chrzanowskiej, św. Monice, św. Józefowi czy bł. Carlowi Acutisowi) osobiste prośby lub podziękowania. Zapalona świeca staje się

widzialnym znakiem naszej prośby lub podziękowania i jest świadectwem wiary. Ofiary składane przy tej okazji są przeznaczone na

utrzymanie kościoła. 6. Wznawiamy WWR, czyli Wakacyjne Wyprawy Rowerowe, rodzinnie, krótkie trasy rowerowe. Pierwsza

tegoroczna wyprawa rowerowa w sobotę 5 lipca do Sadowia, zbiórka na probostwie o godz. 9.30. 7. Bóg zapłać za składkę

remontową na remont zakrystii, która wyniosła: 6.152,90 zł. 8. Opiekun, a w nim m.in.: . Ks. dr Zbigniew Cie?lak, proboszcz
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